

499

**FAKTÚRA** č. 10/2015  
Variabilný symbol

Dodávateľ  
**Jozef Hric**  
Letna 1906/44, Kenoovec  
093 02 Vranev nad Topľou  
IČO: 44583541 DIČ: 1072238051

Dátum dodania 27.4.2015  
Dátum vystavenia 27.4.2015  
Dátum splatnosti 4.5.2015  
Dátum vzniku daňovej povinnosti  
Forma úhrady Prevod  
Banka dodávateľa Slovenská Sporiteľňa  
Číslo účtu/kód banky 0560964254/0900  
Číslo objednávky  
Číslo dodacieho listu

IČO IČ DPH  
Registrácia:  
Odberateľ  
Obec Krakovce 97  
09402, Slovenská Kajňa  
IČO 00332519 DIČ: 2020630161

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
1.	Oprava verejného osvetlenia po víchrici - výmena trubic a oprava svietidiel - 3 ks.	4 Mh		18 € =	72 €
		Trubica 36W + štartér 3x =		15 €	15 €
2.	Orez stromov pri obecnom úradí okolo tel. káblu. Prejazd	2 Mh		18 € =	36 €
		4x50 km x 0,50 € =		100 €	
3.	Výmena el. káblu (slaboproud) + výmena amplicion smerom na osadu	2 Mh		18 €	36 €
		amplicion -		55 €	55 €
		kabel -		35 €	35 €
4.	Orez stromov okolo veľ. osvetlenia na domáši Dobva	4h		7 € =	28 €
		4h		12 €	48 €

Vyhotovil: **Jozef Hric**  
Letna 1906/44, Kenoovec  
093 02 Vranev nad Topľou  
IČO: 44583541 DIČ: 1072238051

OBECKRAKOVCE  
OBEKNÚRAD  
09402 Krakovce  
Celková fakturovaná suma **425 €**  
UNIPRESS, tel./fax: 054/732 28 78